
Amat-hanke lähti käymään Louella tutustumaan sekä Louen kylään, että Louella
sijaitsevan Lappian toimipisteen toimintaan. Matkaoppaana toimi Elina Miettunen, joka oli
suunnitellut informatiivisen ja kattavan päiväohjelman.

Jarmo Saariniemi, joka toimii Louen

toimipaikkapäällikkönä esitteli

Maaseutuyrittäjyyden osaamiskeskuksen

toimintaa ja tulevia hankkeita. Louen

toimipisteen koulutustarjonta on kattava ja

siellä voi opiskella mm. maatalousalan,

metsäalan ja puutarha-alan perustutkinnon.

Oppilaita ammattiopistossa on yli 200. Louen

toimipaikka tekee yritysyhteistyötä paikallisten elintarvikejalostajien kanssa. Lähiruoka-ketjuja

pyritään lyhentämään entisestään ja näin esimerkiksi paikanpäällä lypsettyjen lapinlehmien

maito päätyy Arctic Icecream Factory Oy:n tuotteisiin. Edellämainitun yrityksen tilat löytyvät

mistäpä muualtakaan, kun Lappian tiloista. Ai niin, tiesitkö, että Louelle on muuttamassa

Pelson lapinlehmät ja lampaat? Tulevaisuudessa Lappian Louen toimipisteellä pääsee

nauttimaan mm. hoitavasta puutarhasta. Kiitos Jarmolle kattavasta esityksestä ja me hankkeen

puolesta odotetaan jo yhteistyön syventymistä!

Lappialta matka jatkui Louen kylälle, jossa Elina kertoi alueen historiaa ja kertoi maisemasta.

Matka jatkui Louen vanhimmalle rakennukselle Vanhalle Leinoselle, jossa päästiin tutustumaan

talon ja alueen historiaan. Tämän jälkeen upea Antti Antinpoika Siitosen 1864 rakennuttama

talo, joka nykyään tunnetaan nimellä Vanha-Siitonen sai haukkomaan henkeä (kuvassa). Louella

on käynnissä Mummonmökit tuottamaan hanke, jonka tarkoituksena on auttaa kyläläisiä

hyötymään matkailusta kuten Airbnb:n kautta. Koska Amat-hankkeen tavoitteena on lisätä

aitoa kylämatkailua, hankkeet tulevat varmasti tekemään jotain yhteistyötä.
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Pykälän talolta matka jatkui kohti

upeaa Kurvilanperää, jossa Jukka-

Pekka Köngäs oli päästänyt lehmät

ulos hoitamaan

maisemanhoitotöitä ja

ulkoilemaan. Onnellisempia lehmiä

on vaikea löytää. Könkään suvulla

on ollut lehmiä useamman polven

ajan ja hoitavathan lehmät

Kurvilanperän kartoitettuja

perinnebiotooppejakin.

Kurvilanperällä on myöskin komiaa

rakennuskantaa ja tämän lisäksi

kesäisin pidettävä taidenäyttely. 

 

Kurvilanperältä

suuntasimme paikallisen

matkailuyrittäjän Arctic

Emotions tiloihin ja

tutustumaan heidän

toimintaansa. Arctic

Emotions tarjoaa mm.

lumenveistoa, hyvinvointia

luonnosta ja

metsämieliohjelmaa! Pitkän

päivän päätteeksi olisikin ollut upeaa päästä kokemaan Elinan vetämä satumetsä-kävely, mutta

jotain täytynee jättää ensi kertaan!

 

Kiitos kaikille päivään osallistuneille ja Louea Amat-

hankkeelle esitelleille! Erityiskiitos Elinalle onnistuneesta,

informatiivisesta ja todella mukavasta päivästä!  Nähdään

seuraavan kerran 06.05.2020 kello 13 Louella Amat-

hankkeen alku-infossa Arctic Emotionin tiloissa!                
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